
UCHWAŁA NR I/19/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i § 57 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Statutu Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1751) zmienionego Uchwałą Nr C/596/2024 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 19 kwietnia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Powiatu 
Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 2254) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego powołuje Komisję Rodziny i Polityki Senioralnej w składzie: 

1) Janusz Wałuszko, 

2) Krzysztof Krasiński, 

3) Jerzy Białomyzy, 

4) Piotr Rećko, 

5) Łukasz Owsiejko, 

6) Ewa Puszko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 487AC672-8111-403A-B25B-136BBCE17BFF. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/19/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


